MpunoxeHue

K VIHCTpyKUmMK 0 nopsake
npeacTaB/ieHUA OTYETHOCTU U
pacKpbITUS MHGOPMaLK

YUACTHUKAMU PbIHKA LEHHbIX Bymar

3 Koaw! dopma 1
YUeTHbli Kof ocHOBHOro Buaa Koa amuTeHTa
HOMeEp SKOHOMUYECKOI (no OKMO) MpeacTasnseTca er nosgHee 35
KaneHAapHbIX AHel, cnegytowmx sa
nnarensunka AeATeNbHOCTU OTYETHbIM KBapTanom
(YHM) (no OK3A4) (exeKBapTanbHbIii OTHET), 1 He
700179598 26510 00294837 nosaHee 30 anpens roga,

CNEeflyOLLErO 33 OTUETHBbIM (rofoBoi
OTYET), B OTAE/NbI MO LieHHbIM

(DI/IpMEHHoe HanMmeHoBaHune asMNTeHTa (I'IOI'IHOG HanMmeHoBaHWe, BKNK4YaA opraHn3aumnoHHO- .
npasoByto opmy) Gymaram rnaBHbIX ynpaBneHuii
MuHncTepcTBa (PUHAHCOB
OTKpbITOE akUNoHepHoe ob6uecTBO "KpnuesuemeHTHowMngep” Pecny6anky Benapych Mo 06acTsm
(r.MuHCKy) no TeppuTOopUabHoi
NPUHaANEXHOCTH

MecToHaxox/aeHne aMuTeHTa (MHAEKC, NOYTOBLIA aapec, TenedoH, akc (C Agpec 3neKTPOHHOI
MEeXAYropoAHbIM KOA0M)) NOYTHI
213493, Morunesckasa 06n., Kpnuesckuii parioH, KpacHobyackunii c/c, 2, ABK B

paioHe mecToOpoXAaeHnA "KameHka", Ten. 8-02241 20935 kcsh@ kcsh.by

BaHKoBCKMe pekBuU3UTbI IMUTEHTA

Koa 6aHka HanmeHoBaHue 6aHKa Cuet
OAO
458 "Benarponpomo6aHk" 3012269590057

MHpopmauna 06 ak,MOHEPHOM 06LLLECTBE U €ro AesATeIbHOCTH
No COCTOAHUIKO Ha 01 auBapsa 2018 r.

1. leno3nTapuin aMmTeHTa
YHM

100693551
MonHoe HaMMeHOBaHMe, HOMep M AaTa BblAayuu NULEeH3Un; MecToHaxoXAeHue; No4YToBbIW agpec; TenedoH, dakc (c
MEeXAyropoaHbIM KOA0M)
OTKpbITOE akyMoHepHOe o6l ecTBO "BenarponpombaHk”. JinyeHsns Ne02200/5200-1246-1085 oT 29.06.1995
XykoBa,3. MouToBbIli agpec 220036, r.MuHck, np-T XXykoBa,3. Ten. 8-017 229-63-24

220036, r.MuHck, np-T


mailto:kcsh@kcsh.by

2.CBefieHns 06 akumMax, NprMHagIexalinx pyKoBogALWMM paboTHMKaM aKLMOHEPHOro 06LecTBa:

damuinsa, cobCcTBeHHOoe

YHIM
HanmeHosaune UMS, OTYECTBO (ECNH Kon-Bo Aons B
fopnanecioro 3aHumaemas fosxHocn ’ NpUHaAnexawnx ycTasHOM
nmya topuamntieckoro mua TaKkoBoe MMeeTcs) P ! y
akyumn, Wr. doHae, %

thnsmueckoro nuua

KopueBckuii

PykosoauTesnb Bnagnmup NBaHOBUY 0
MpoxopeHko Cepreii

naBHbIA BGyxrantep Bacunbesuud 0

3amecTuTesnb (3aMecTUTesIn) pykoBoaUTENS

CoBeT IpeKTCynop (HabntogaTeNbHbI COBET), KOMINeranbHblii UCMONHUTENbHBIN OpraH aMUTEHTa

Pecnyb6nnkaHckoe
NpPou3BOACTBEHHO-
TOproBoe yHUTapHoe
npegnpuaTwue 3amecTuTEND
"Benopycckas reHepasibHoOro
LeMeHTHas gupekTopa no CupopeHko BukTop
192039638 komnaHua" oMHaHcam HukonaeBu4 475 696 982 75,90924
Pecny6nnkaHckoe
NpPon3BoACTBEHHO-
TOProBoe yHUTapHoe
npegnpuaTwue 3amMecTuUTENDb
"Benopycckas reHepasibHOro
LueMeHTHas AvpekTopa no OcTpoBCKMii BukTop
192039638 komnaHua" KOMMepLnmn BaneHTnNHOBUY 0 0
Pecny6nnkaHckoe
NpPou3BOACTBEHHO-
TOProBoe yHUTapHoe
npegnpuaTwue
"Benopycckas HavYa/IbHUK A4OrOBOPHO-
LuemMeHTHasd npaBoBOro KoBypoBa lNanunHa
192039638 komnaHwunsa" ynpasneHus BnagnmuposBHa 0 0
3amMecTunTEND
reHepanbHOro
oupekTopa no MuTwuH AnekcaHgp
3KOHOMMKE BaneHTUHOBUY 0 0
3amMecTuUTENDb
reHepasibHOro
oupekToOpa no
KOMMepy4ecKoi Ceprees lropb
OeAaTeNbHOCTMU Onerosuny 0 0

MpoxopeHko Cepreii
MaBHbIN GyxranTep Bacunbesuuy 0 0



PeBu3noHHaa komuccusa (pesusop)

HayanbHWK OTAena
Tpyna v 3apaboTHOM
nnaThbl,
npeacegaTenb
pPEBU3NOHHON’

KOMUcCcunmn
9KOHOMUCT MNO

npon3BOACTBY U
aHanusy
oyxranTep 2-i
KaTeropuu

Knucenes NeHHagwi
BacunbeBuny

AHTOHOB ApTeMm
MeHHagbeBNY
Kosnosa Anna
BukToOpoBHa



3.CBefieHNA 0 OpUANYECKUX NULAX, YHACTHUKOM KOTOPbIX ABMAETCHA SMUTEHT

YHI
ropuanyeckoro HaumeHoBaHMWe OpMaMYECKOro uua
nmua

100693551 OAO "Benarponpom6aHk"

100219673 OAO "BINC - CBEPBAHK"

4.0ons rocygapcTea B yCTaBHOM (hoHAe amuUTeHTa (Bcero B %);

Bua KonunuecTBo akuui, wr.
CO6CTBEHHOCTHU

pecny6nnKaHcKast

KOMMYHa/bHas
BCErO:

B TOM yuncrie: X
obnacTHas

paiioHHas

ropogcKas

626 000302

417501

417501

Jons B
yCTABHOM MecToHaxoxaeHune
dhorae, % opuanyeckoro nuua

0,00081749 220036, r.MuHck, np-T XXykoBa,3
220005, r. MUHCK, 6ynbBap nMeHu
0,00003479 MynsBuHa, 6

99,96049

Aons B
YCTaBHOM
hoHae, %

99,89387

0,06662
X

0,06662



5-6. MH(hopMaumnsa o guBnaeHAax U akumax

lNokas3aTtenb

KonnuecTBo akuVMOHEpOB, BCEro
B TOM YUC/E: IOPUANYECKUX NNLL
13 HUX Hepe3ugeHToB Pecny6nvkn Benapych
B TOM uncne: u3nyecknx nui
U3 HUX Hepe3uaeHToB Pecny6nvkn Benapych
HauucneHo Ha BbInaTty AMBUAEHAOB B fJaHHOM OTYETHOM nepuoje

dPakTuyeckn Bbinsia4yeHHble ANBUAEHAbI B JaHHOM OTYETHOM nepuose

AvBugeHabl, npuxoasinecs Ha ogHy NPocTyro (06bIKHOBEHHYHD) aKLuio
(BKKOYasA Hanorn)

AvBuaeHabl, Npuxogsilinecs Ha of4Hy NPUBUIETMPOBAHHYO akKUuio
(BKNtOYAs Hanorv) Nepeoro Tuna

AvBugeHabl, Npuxoasinecs Ha OfHY NPUBUIETMPOBAHHYIO akLuio
(BKMIOYaa Hanoryu) BTOPOro tvna

AvBuaeHabl, hakTMyecky BbiNavyeHHble Ha Of4HY MPOCTYHO
(06bIKHOBEHHYH0) akuuio (BKItOHasA Hanoru)

OvBugeHabl, hakTnyecku BbiMsiayeHHblE Ha O4HY NPUBUMIETVPOBaHHYIO

akuuio (BK/oYas HanorvM) nepBoro Tuna
OvBuaeHapbl, DakTMUecky BbiNiayeHHble Ha OfIHY NMPUBUIErMPOBAHHYHO

akumio (BKNoUasi Hanorm) BTOPOro Tuna
Meprog, 3a KOTOpbIi BbiNJAUYMBA/IMCH AUBUAEHLbI

Jata (natbl) NPUHATUS pelleHunii o BeinnaTe AUBUAEHAOB

Cpok (Cpokw) BbiNAaTbl AMBULEH0B

O6ecneyeHHOCTb akLMM MMYLLEeCTBOM 06LLecTBa

KonnuecTBO NPOCThIX aKLuii, HaXoAALMXCA Ha 6anaHce obliecTsa

EanHuya
n3MepeHuns

ny
iy,
iy,
ny
iy,

TbicAY pybnei
TbiCcsiY pybnen
py6nei
py6neii
py6nei

py6neii

pyb6neii

pyoneii

MecsiL, KBapTasl, rog,

yuncno, mecdd, roa

4yuncno, mecsd, rog

py6neii

LUTYK

3a OTYETHbIN
nepvog

1070

1065

0,00

0,00

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,54

3a aHa/IorNYHbIN
nepvog
NpoLLIoro roga

712

5

0

707

0

0,00

0,00

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000
X
X
X

0,74

0



MpocTbie akuun, NpuobpeTeHHbIE B
Lensax cokpauw,eHmns obuiero

MpocTble akuUK, NOCTYNUBLLNE B pacnopskeHue obLiecTsa. KonnyecTBa
Cpok peanusauuu
[Jlata 3auncneHus akuuii, NnocTynuBWINX B [laTa 3a4ucneHns
aKkuuii Ha cuet"geno”  Konu4yecTBO akuMmii, pacnopsixeHue akumiti Ha cuet KonnuecTtBo akumii,

obujecTea wT obuiecTBa "neno" obwectBa wT



7. OTaenbHble (HMHAHCOBbIE Pe3ybTaTbl AESTEILHOCTY OTKPbLITON0 aKLUMOHEPHOT0 06LLecTBa

EanHnga
n3MepeHns

[Noka3atenb

Bblpyuka OT peanusauum npoaykuuu, ToBapos, pa6oT,ycnyr
TbicAY pybnei

Ce6ecToMMOCTb peasiu3oBaHHo Npoaykuuu, ToBapoB, paéoT, yCyr,

ynpaB/ieHYeCKMe pacxofbl; pacxopbl Ha peanu3aunto
MpnbbiNb (ybbITOK) A0 Hanoroo610xeHns, scero (Mpubbinb (yObITOK)

TbicAY py6nen

TbicAY py6nen
OTYETHOTO Neproaa)

B TOM yucne: npmbbinb (YObITOK) OT peanunsaunn npoaykuuu, .
ToBapoB, paboT, ycnyr ThicsY py6neii

npouyne AOX0A4bl 1 pacxofbl No Tekyllen aeaTenbHOCTn .
TbicsY pybnei
npuobIIb (YObLITOK) OT MHBECTULNOHHON, (OMHAHCOBOW U UHOIA

AEATENTIbHOCTH
Hanor Ha I'Ipl/l6bll'lb; N3MEeHeHNe OT/I0XKEHHbIX HaNoroBbiX akTUBOB;,

TbiCcsiY pyb6neii

M3MEHEHMEe OT/IOXEHHbIX HATIOTOBbIX 0653aTENbCTB; NPOYME HANOTU U
cbopbl, ncuncnsemble U3 NpuobbLINKM (foxoada); Npoyne naaTexwu,

ncuncnsemble U3 npubbian (goxoaa)

TbiCcsiY pyb6neii

UncTtan npubbinb (y6bITOK) ThiCAY py6neii
HepacnpegeneHHas npubbiib (HENOKPLITbIV YObITOK) ThicaY py6neii
[onrocpoyHasn gebutopckas 3af0/MKEHHOCTb Thicsu py6neit

LonrocpouHble o6s3aTenbcTBa
TbiCAY py6nei

8. CpegHecnucoyHas YMC/IEHHOCTb pa60Tar0Lu,|/|x yenoBek

3a OTYETHbIV
nepvog

187862,00

159343,00

-62818,00

28519,00

-4172,00

-87165,00

88,00

-62906,00

-159930,00
316,00

593740,00
2299

3a
aHa/10TNYHbIA
nepuog,
npoLuioro roga

164969,00

152088,00

-25160,00

12881,00

-3524,00

-34517,00

261,00

-25421,00

-100575,00
482,00

758958,00
2720

9. OCHOBHble BUAbI NPOAYKLMW U BUAbI AeATEeNbHOCTU, N0 KOTOPbIM MOYYEHO
[BajLaTb 1 60/1ee NPOLEHTOB BbIpyUKM OT peanunsauum ToBapos, NpoayKumu, pa6oT,

ycnyr (ToNbKo B cOCTaBe rof0BOro 0TYeTa):

MponsBoacTBO LUemeHTa 79,81% B 06weM ob6beme Bbipyukn, cymma 149 938 Thic. pyb6neii



10. faTta NnpoBeAeHNs rog0BOro O6LLEr0 COBPaHUSA aKLMOHEPOB, Ha KOTOPOM YTBEPXAA/ICS rOA0BO ByXrasTepcKuii
6anaHC 3a OTYETHbIN rog;
30 maprta 2018 T.

11. laTa " UICTOYHUK ONy6/IMKOBaHMS (pasmeLleHsl) ro40BOro OT4YeTa AMUTEHTA OTKPBLITOTO akLIMOHEPHOro O6LecTBa
3a OTYETHbIN rof, (TONbKO B COCTaBE FOA0BOIO OTHETA)

[arta
ony6nunkosa- MecTo ony6nukoBaHusa
HUA

12.04.2018 EN®P

CalT aMUTEHTA
caiT LeHTpanbHOro genosutapus

29.03.2018 raseta "3Hams toHOCTW"
12. ®amun».q co6cTBEHHOE MMSA, OTUECTBO (ecnn TakoBOE MMeeTCsl), AO/DKHOCTb aTTECTOBAHHOIO 0aboTHMKA

Jata okoH4YaHusA

Kartero- Cpok 1 KYpCOB Mo
ara
Ne atTectata  damunus, Umsi, 0TYECTBO JO/HKHOCTb puA Aara BblAaqy nencTems NPUHATUA B Homep npnzr::'mne
arTecrar aTTectara npukasa
aTTectara wrar KBanMpuKauymn
a crnel. pbiHKa
Ne7240-3- AHTOHOB ApTem NPOU3BOACTBY U
16301 eHHafbeBMY aHanuay 3 23.10.2013 23.10.2018 02.09.2013 152k 23.10.2013

HavmeHoBaHMe NPOgEecCUOHaIbHOIO y4acTHUKA pPbiHKA LEeHHbIX 6yMar, 0Ka3blBalOLWero KOHCY/bTalMOHHbIE YCyru
Ha pblHKe LEeHHbIX 6yMar 3aKpbITOMY aKLLMOHEPHOMY 06U ecTBY

[lata n HomMep fOroBoOpa, B COOTBETCTBMU C KOTOPbIM 3aKPbITOMY aKLMOHEPHOMY O6GLLIECTBY OKa3blBalOTCSH
KOHCY/IbTaLlMOHHbIE YCYTU

cpok ero ,D,eVICTBI/Iﬂ

13.CBefieHNsA O NPUMEHEHUNN OTKPbITbIM aKLUMOHEPHbLIM 06LLI,eCTBOM CBoga npaBua KOpnopaTtTuBHOIO nosefeHns
(TOﬂbKO B COCTaBe rogoBsoro OT‘-IeTa)

NpUMeHsITCS
14. Appec ohmumanbHOro caiiTta oTKpbIT LecTBa B r106a/IbHOM KOMMBLIOTEPHON ceTn VIHTepHeT
www.kcsh.by

PykoBoguTenb Kopuesckuin Bnagnmup VisaHosuu

"naBHbIN Gyxrantep Nn6o

PYKOBOAMTE/Nb OpraHu3auumn unm

NHAMBWAYANbHbIN

npeanpuHUMaTeNb,

OKa3blBaloLLNe IMUTEHTY YCNyTK

Mo BeAeHNI0 OyXranTepckoro

yuyeTa U CoCTaBNEHNIO

Oyxrantepcko n (unwu)

(PMHaHCOBOW OTYETHOCTM MpoxopeHko Cepreii Bacunbesny

JLo, OTBETCTBEHHOE 3 MOATOTOBKY 3aMm. rnaBHoro byxrantepa ®.C. CBMHOIOH
OT4€eTa 8-02241 20935

Mt rer 20#r. (nognuce) (AOMKHOCTb, MHULMANbI, haMunus, TenegoH)


http://www.kcsh.by

